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RESULTATLISTE MALSELVLEKENE PA SKI 1991

Arranggr Malselv IL & Bardufoss OIF

Rennets navn: MAlselvliekene pd ski

Dato: Legrdag 13.april 1991 kl. 15.00

Lgyper: Kvinner junior 5 km
Kvinner senior 7.5 km

"Herrer junior 10 kKm
Herrer senior 15 Km

Veer : Overskyet/Sne

Temperatur: - 1C

Jury : 4an Ilavsky TCH
0dd Birger Skildheim Sul
Vigdis Stelan TD
Arne Lange Rennleder
Arne Nilsen Lgypesief
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MALSELVLEKENE-PA SKI POLARCUP 13 OG 14 APRIL 1991

Resultatliste kalottkampen:

Damer vyngre junior (17 — 18 &ar)

1. Jorid Degerstrgm NORD—-NOR
2. Pernilla Lundmark NORD-SWE
3. Maria Lundstrgm NORD-SWE
4, Siv Helene Hansen NORD~NOR
5. Trine CQOlsborg NORD-NOR
6. Marlene Eriksson NORD-SWE
7. Hege Nilsen NORD-NOR
8. Christina Eriksson NORD-SWE

Damer, eldre junior (19 —20 ar)

1. Inger Heidi Johansen NORD-NOR
2. Karianne Opgard NORD—~NOR
3. Mona Hijellsand NORD-NOR
4. Astri Syse NORD—NOR
5. Monika Johansson NORD~SWE

Herrer vngre junior (17 — 1B ar)

1. Fredrik Ekstrgm NORD-5WE
2. Helge Stenvold NORD-NOR
3. P&l Severin Batnes . NORD~-NOR
4. Magnus Blomguist NORD—-5SWE
5. Havard Solbakken NORD-NOR
6., Rickard Laarson NORD~SWE
7. @yvind Hansen NORD-NCR

Herrer eldre 3junior (19 -~ 20 a&r)

1. Kristian Johansen NORD—-NCGR
2. Esben Tgllefsen NORD-NOR
3. Mats Riekkola NORD-SWE
4. Rolf Lundamo NORD-NOR
5. Peter Riekkola ~ NORD~-SWE
6. Jan Erik Abrehansson NORD-SWE
7. Karl Gunnar Skjgnnsfjell NORD-NOR
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BOIF og Ma&lselv IL
Rennl: Arne Lange
TLF:089-31100

R ES U L
POLARCUP
Mélselvliekene pd ski

Ta&aTER

TD: Vigdis Steland
Layper: Arne Nilse
13.0g l4.april
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DAMER JUNIOR 5KM

i 037 BRANNARE MARLENA

2 040 KWASNY DOROTA

3 023 DEGERSTR@M JORID

4 Q27 JOHANSEN INGER HEIDI
5 024 MIHOKOVA SONA

= 023 OPGARD KARIANNE

7 029 HIELLSAND MONA

8 019 BUKTEN TRINE

9 0Z1 SYSBE ASTRI

10 036 LUNDMARK PERNILLA
11 038 LUNDSTREM MARIA

12 010 KLEVSTAD TINE

13 016 BIPRKELUND LINE ANITA
14 025 HANSEN SIV

15 029 OLSBORG TRINE

16 041 ERIKSSON MARLENE
17 008 LARSEN LONE

18 O0Z5 NILSEN HEGE

19 032 JOHANSSON MONIKA
20 022 EMBERLAND RAGNHILD
21 0Z4 ERIKSSON CHRISTINA
22 002 SKOGLUND NINA
23 020 SANDTORY JUNE
24 011 HANSEN KART
25 007 JOHNSEN KRISTIN
26 005 KLAUSEN EL.ISABETH
27 017 ERIKSEN LENA
28 009 ANDERSEN SOLVEIG MARIE
29 Q0& STREM HEGE
30 012 HEITMANN SILLE

HERKER JUNIOR  1OKM

1 101  VEERPALU

2 108 EKSTREIM FREDRIK

3 111 STENVOLD HELGE

4 103 KVARPIL SIRI

5 102  JOHANSEN KRISTIAN
é 117 BATNES PAL SEVERIN
7 062 KROKEN ERLEND

8 109 TOLLEFSEN ESBEN

9 052 VERBENBERG PETE

10 118 RIEKKOLA MATS

11 073 BRATHEN HAVARD

12 104 BLOMQUIST MAGNUS
13 115  LLUNDAMO. ROLF

14 048 SOLTUN BARD

15 116 RIEKKOLA PETER

16 114 ABREHANSSON JAN ERIK
17 105 SOLBAKKEN HAVARD
18 050 HANSEN HALLGEIR

19 097 OLSEN TOM ROALD

20 058 CUSTER CORRY
21 072 JORGENSEN JERN

LAag T ID E
FIMLAND 15.39,7 00
POLEN 15.48,6 00
NORD-NOR 16.02,0 00
NORD-NOR 16.02,2 00
TSIEKKOSL.OVAKIA 16.06,1 00
NORD-NOR 16.12,1 00
NORD-NOR 16.15,0 00
MOSJGEN IL 16.15,5 00
NORD~NOR 16.16,5 00
NORD=-SWE : 16.35,2 81¢)
NORD-SWE 16.37,3 Q0
NORDREISA IL/NVS 16.52,5 Ol
IF KILKAMERATENE 16.57,4 Ok.
NORD-NOR 17.08,3 01
NORD-NOR 17.08,5 01
NORD-SWE 17.20,1 o1
KVALBYSLETTA SKILA 17.22,5 01
NORD-~NOR 17.23,4 o1
NORD~SWE 17.25,1 01
NORDREISA IL/NVS 17.27,5 o1
NORD—-SWE ' 17.37,9 01
SILSAND OIL 17.3%9,7 02
SANDTORG UIL . S 17.41,5 02
SENJA SKILAG/NVS 17.46,4 02
SILSAND QIL 17.50,9 02
JOSEFVATN IL 17.5%7,6 02
MALSELY IL 18.00,4 . 02
SENJA SKILAG/NVS 18.22,4 02
ANKENES SKIKLUBB 19.08,4 03
KVALBYSLETTA SKILA 19.23,6 03
. ESTLAND 29.06,9 00
NORD-SWE 29.10.,4 00
NORD-NOR 29.15,5 00
TSIEKKOSLOVAKIA 29.26,1 00
NORD~NOR 29.29,8 00
NORD~-NOR 29.37,0 00
BARDU TL 29.40,8 o0
NORD~NOR 29.43,4 00
MORA 29.44.,3 00
NORD-SWE 30.14,3 01
ALSVAG OG. OMEGN SK 30.14,5 ol.
NORD-SWE 30.20,1 Ol
NORD~NOR 30.36,0 01
IF KILKAMERATENE 30.38,7 0t
NORD-SWE : 30.40,0 01
NORD~SWE 30.50,1 [¢32
NORD-MNOR 30.51,3 0l
BATSFJORD SK / NVS 31.03,1 01
TSK 31.07.6 02
RINGEBU IL 31.08,4 02
TSK 31.14,0 02
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.07,4
07,6
.13,2
23,1
.31,8
L33 1
L4372
44,4
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| RESULTATER
BOIF og Malselv. IL POLARCUPR TD: Vigdis Steland
Rennl: Arne Lange MElselvliekenae pd ski Leyper: Arne Nilsen
TL.F:089~-31100 13.09g l4.april
PLLASS NR. N a Vv N L A G TID ETTER
HERRER JUNIOR 10KM forts.
22 071 SKILDHEIM 0ODD TORE BARDU IL 31.14,2 Q2.07,3
23 110 LAARSON RICKARD NORD-SWE 31.31,9 02.25,0
24 113 SKIBNNSFIELL KARL GUNNAR NORD~NOR 31.32,0 0z2.25,1
25 065 " NYLUND PATRICK GROVFJIORD IL/NVS X1.3%2,6 02.25,7
26 059 SETHER DAG BYRE SALANGEN IL 21.34.,7 02.27.,8
27 093 JOHNSEN VIDAR MALSELY IL Z1.45,0 02.38.,1
28 077 FLESVIK JAN HELGE - TSK 31.45.,8 02.38,9
29 060 HAAGENSEN KARL HELGE GRAYTTING - IL/NVS- 31.45,9 02.32,0
30 099 BJIBRNSTAD PER ERIK INNSTRANDENS 1L 31.46,9 02.40,0
31 107 HANSEN @YVIND NORD-NOR 32.04,0 02.5%7,1
32 07% GULBRANDSEN STEIN MORTEN It PIONER I2.18,1 03.11.,2
33 098 JOHANSEN YNGVE BOILF 32.28.8 03.21,9
34 076 HANSEN LASSE RAFSBOTN TL 32.33,3 03 . 26,4
35 070 HANSEN GEIR H SENTA SKILAG/NVS F2.45,0 03.38,1
36 074 HANSEN FRODE KVALAYSLETTA SKILA 32.47.,5 03.40,6
37 056 SAKSENVIK KEN NORDREISA IL/NVS F2.47,6 0%.40,7
I8 0535 MYHRE FRANK ROGER LANDSAS SKILAG F2.50,8 0Z.43.,9
39 086 KJIELDSEN MAGNAR TUIL 32.52,1 0%.45,2
40 09C BERTELSEN ULF HUGO BAKKEBY IK/NVS 32.54,6 03.47,7
41 055 FJIELLSTAD PAUL WERNER TUTL 32.59,6 0%.52.,7
42 087 EDVARDSEN JONNY M. SVDILLVER SKIKLUBB/N 33.52.8 04.45,9
43 049 ABRAHAMSEN PAL OSKAR NEIDEN Il / NVS I3.56,2  04.49.,3
44 085 - KRISTENSEN INGVAR STAMSUND IL/NVS 34.32,2 -05.25,3
45 094 MYRVOLL JORN HALVARD TUTL 34.32,9 05.26,0
46 081 HENRIKSEN TROND EVEN BURFJDOR TIL/NVS 24.54,3 05.47 ., 4
47 096 GRENLI ANDERS TUIL Z4.57,2 05.50,3
48 OB3 SORENSEMN RONNY MEDKILA SKILAG 35.02.1 05%.55,2
49 084 JENMSEN AUDUN BRSFORD/NVS - 35.29,3 06.22.4
50 079 STEENE ERIK TSK 35.37,7 06.30,8
51 047 HANSEN ROGER TUIL 39.54,7 10.47.,8
fBRUTT 088 TALBERG B@RGE MALSELY IL
DAMER SENIOR 7, 5KM
1 144  DYBENDAHL TRUDE NORGE 24 .46,9 QO.00,0
2 142 ELVEOS MARTIT NORGE 25.19,2 00.32,3
3 136 NAGEJKINA SWETLANA SOVIET 25.22,9 Q0.E46,0
4 131 RUCHALA MALGORZETA POLEN 25.46,8 00.59.,9
5 132 NIGLAS PIRET ESTLAND 26.16,5 01.29,6
& 135 MANCINI ISABELLE FRANKRTIKE 26 .21, 4 0l.34.,5
7 130 WOLE MARIT NORGE 26.38,2 01.51,3%
8 138 VILLENEUVE SOPHIE FRANKRIKE 26.45,7 01.58.,8
< 140 HAVRANCIKOVA ALZBETA TSIEKKOSLOVAKIA - 26.52.,1 02.05,2
10 134 BALAZOVA LUBA TSIEKKOSLOVAKIA 27.01,1 02.14,2
11 129 NOWAK HAL INA POLEN 27.57,9 0%.11,0
12 123 GRUNDNES SIRI MALSELY IL 23.30,0 08.43,1
13 127  GRUNDNES ANNE MALSELY IL x5.22.8 10.35,9
 HERRER SENIOR 15KM
i 195 ULVANG VEGARD NORGE F9.13,9 Q0.00,0
2 191 MAJBECK CHRISTER SVERIGE 40.19,0 01.05,1
3 1R  DEMLI BJIORN NORGE 40.28,46 0ol.14,7
4 182 SKJIELDaL KRISTEN NORGE 40.42,8 01.28,9
5 192 SMIRNOV WLADIMIR SOVIET 41.22,5 02.08,6&
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RESULTATER

BOIF og Malselv Il - POLARCLIP TD: Vigdis Steland
Rennl: arne Lange MAlselviekene p& ski Lovper: Arne Nilsen
TLF:089-31100 13.0g l4.april

PLASS NR. N A V N . L A G T ID ETTER

HERRER SENIOR 15KM forts.

) 180 MIKKELSPLASS PAL GUNNAR NORGE 41.25,1 02.11,2
7 179 SASAKI KAZUNARI . JARAN 41.29,0 02.15,1
8 172 VALBE URMAS : ESTLAND ' 41.29,3 02.15,4
9 196 POLVARA GIANFRANG ITalIa - 41.45,8 02.31,9
10 177 REMY PATRICK FRANKRIKE 41.47,6 02.33,7
11 188 CASLAVSKY TOMMAS TEIEKKOSLOVAKIA 41.49,3 02.35,4
12 181 AZAMBRE STEPHANE FRANKRIKE 41.49,4 02.35,5,
13 174 PROKUROROV ALEXEJ SOVJIET 42.13,5 02.59,6
14 187 KASSIN ELMO ‘ ESTLAND 42.15,8 03.01,°
15 175 NYG RADIM TSIJEKKOSLOVAKIA 42.16,7 03.02,8
16 178 KRISTIANSEN FRANK ROBERT T8K 42.47,3 05.33,4
17 173 WATANABE HIROFUMI JARAN 42.47,9 035.34,0
i8 184 MATSUURA HAJIME ‘ JAaPAN ' 42. 48,6 05.34,7
;R 171 HNAGAHAMA KAZUTOSHI JAPAN T 43.07,3 03.53,4
£0 165 RPENBECK @YSTEIN RAFSBOTN IL 43.45,6 04.31,7
21 185 ALBARELLO MARCO ITALIA 44.06,8 04.52,9
22 152 BEKKEVOLL ARNULF BOIF 44.12,5 04.58,6
23 160, OLSEN TORE ‘ OLDERDALEN IK 44.42,3 05.28,4
24 158 OLSEN KRISTIAN LYSNES Tl 45.05,9 05.52,0
25 153 KRISTIANSEN KJIELL ARNE. MEDKILA SKILAG 45.07,8 05.53,9
26 150 ARNTSEN TERJE BALLANGEN IL 45.11,6 05.57,7
27 157 NILSEN HANS OLav : NORDREISA IL 45.16,4 06.02,5
28 155 OLSEN SVEINUNG SORTLAND&OMEGN SKI 45.23,9 05.10,0
29 167 ERIKSEN STIG ARE MALSELYV IL 45.31,6 06.17,7
30 146 KOGSVIK TOR SURNADAL IL 46.08,9 06.55,0
31 159 NORDAHL INGULOF. SORTLANDE&OMEGN 8KI 46.42,5 07.28,6
32 149 JOHANSEN HELGE SKIERVEY IK 47 .24 ,4 08.10,5
33 147 BERNTSEN BJ@RN T KAMPEN L 49.54,3 10.40,4
BRUTT 193 FAUNER SILVANO ITALIA

X*SPQhT RESULTATSYSTEM 910414
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ASLI KRISTIN

NILSEN JTLL

HANSSEN KATRINE
KARLSEN MONTKA
INGEBRIGTSEN MONICA
KRISTOFFERSEN JANNICKE
PRESTBAKKMO JORUN
SAREUSSEN ELIN
SIVERTSEN SILJE ALICE
THOMASSEN MARITA
OLSEN HEIDI

SANDBAKK MONIKA
SOMBY SIREN

HANSEN MONA

LEBVLUND SIRI

ISTAD S5IW

MYRNES LENA

LORENTZEN KARINA
HANSEN REMATE
INGEBRIGTSEN ANNE LISE
PEDERSEN CARINA

VIBE BIRGITTE NYGARD
ROSANDER LISE
HEIDENBERG MARTON
HANSEN GRETE

3 KM

VATME ARILD

HOLT ERLEND

ARNESEN FRODE

ANESEN BYSTEIN
NILSEN TERJE BREMSETH
TORBERGSEN STIAN
OLSEN ARJIAN

HEITMANN ARILD
BIORKLUND ROALD ARNE
TCHOLARIC @YVIND
JOHNSEN ESPEN
ANDERSEN KARL-ERIK
JOHANSEN TOR-ERLING
VESTERLID STURLA
TRETTEN ANDREAS
JARNUNG KRISTIAN
SANDSTRAND ESPEN
HERMANSEN GLENN-ROBTIN
MYGAARD LARS TORE
MAGNUSSEN THOMAS
PEDERSEN TRONL
KALSTAD JOHAN AILC
JOHANSEN BJ@RM TERJE
RASMUSSEN #RJIAN
KVILE HAMSEN BYSTETIN
INGEBRIGTSEN JONAS

MALSELVLEKENE P& SKI
13.

LTATER
1991
0 14, APRIL
L A G
FJELL SKILAG

ANKENES SKIKLUBE
LANDSAS SKILAG
TROMS® SKIKLUBE
IF KILKAMERAGTENE
TROMSE SKIKLUBE
LAVANGEN IF

IF KILKAMERATENE
BARDUFOSS 0G OMEGN
FIELL SKILAG
ANKENES SKIKLUBB
ANKENES SKIKLUBB
IF KILKAMERATENE
LODINGEN TL
NORDREISA IL

IF KILKAMERATENE
FIELL SKIliAG
SKANLAND OIF
TROMZDALEN UTL
IL SANTOR
SILSAND & OMEGN IL
LODINGEN Tl
ANKENES SKIKLUBB
NORDREISA IL
LADINGEN IL

TROMS@ SKIKLUBE

IF KILKAMERATENE
IL/BL UNGLYN
SELJESKQG IL
LANDSAS SKILAG

It SANTOR

FIJELL SKILAG

FIELL SKILAG
LANDSAS SKILAG

IL SANTOR

FIELL SKILAG
OLDERFJIGRD IL
IL/8L UNGLYN
KVALBYSILETTA SKILA
KWVALBYSLETTA SKILA
TROMSE SKIKLLUBE
FURUFLATEN IL
GROVFJORDO IL
BVRE SALANGEN
MELLEMBYGD IL
MEDKILA SKILAG
TROMSE SKIKLUBE
BUL-ALTA

SILSAND & COMEGN Il
FIELL SKILAG
STILSAND & OMEGN IL

IL
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BOIF Qu MALSELV IL
RL:ARNE LANGE

R ESULTATER

13.

TLF:089-31100

VRANGEN PAL-BORIS
LARSEN LEIF ARE
JOHANSEN BJPRN KRISTIAN
LEKNES HAVARD
NYMOEN STEFFAN
LARSEN KENNETH 8
PETTERSEN RUNE
RONBECK HENRIK
NILSEN KRISTIAN
POLLE JAN KENNETH
SKALAND HAKON
DYBDAL B@RGE
SANDMO KENNETH
HOLMEBUKT RUNE
FREDRIKSEN RUNE MOE
FARSTAD KJETIL

STENVOLD INGERID
DALHAUG ULRIKKE
JACOBSEN ANN HJIZRDIS
ASPAKER MAY ELIN
STEENE GRETE

BERG KRISTEL
SIMONSEN MARITHA
SAGERUP RAGNHILD
JPRGENSEN MARI

GAMST SIW LINDA

PLASS NR.
GUTTER 12
27 047
28 072
29 076
30 070
31 079
32 039
23 071
34 042
35 057
36 081
37 046
"3 065
- 073
40 048
41 069
42 050
JENTER 13
1 096
2 095
3 030
4 094
5 097
é 087
7 088
8 098
9 091
10 092
TTER 13
1 109
2 117
3 138
4 118
5 108
6 120
7 111
8 127
9 110
=l 133
11 130
12 132
13 106
14 107
15 131
16 124
17 115
18 128
19 126
20 122
21 104
22 116
23 135

HOLTE OLSEN RAYMOND
STROM TORBJORN
ERIKSEN GUNNAR
LUNDAMO LARS
THOMASSEN FREDRIK
MIKKELSEN ANDREAS
MARSKAR ESPEN
JOSEFSEN ERIK
PEDERSEN TROND VIDAR
CHRISTOFFERSEN JON
DAHLBERG @YSTEIN
KARLSEN FRODE

STRAND ESPEN

JOHNSEN RAGNAR
HAGENSEN ROY-EVEN
HANSEN TORGEIR HJIPRN
NILSEN PAL-8

BERG STIAN
FREDRIKSEN LARS
NILSEN TORJE

HANSEN ROGER ROSTADMO
LARSEN KNUT EINAR
HANSEN HAVARD KILLI

MALSELVLEKENE PA SKI 1991

0G 14.

APRIL

JOSEFVATN IDRETTSL
FURUFLATEN IL

BUL ALTA

YTRE ANDORJIA IL
LODINGEN IL
KVALBYSLETTA SKILA
SKANLAND OIF
TROMSDALEN UIL
MANDALEN IL

IL/BL UNGLYN
NORDREISA IL

YTRE AND@ZRJIA IL
ANKENES SKIKLUBB
MALSELV IL

IL/BL UNGLYN

BUL ALTA

IL PIONER

FIELL SKILAG
LBDINGEN IL

IF KILKAMERATENE
TROMS@ SKIKLUBB

IL SANTOR
GROVFJORD IL
SALANGEN IF
SILSAND & OMEGN IL
ROTSUNDELY IL

MEDKILA SKILAG
FIELL SKILAG
MALSELV IL

LANDSAS SKILAG
SILSAND & OMEGN IL
TROMSEZ SKIKLUBB
MEDKILA SKILAG
MEDKILA SKILAG
NORDREISA IL
MALANGSHALVEYA SKI
BARDU IL
FURUFLATEN IL
LANDSAS SKILAG
BJERKVIK IF
SILSAND & OMEGN IL
IF KILKAMERATENE
SILSAND & OMEGN- TL
TROMSP SKIKLUBB
SILSAND & OMEGN IL
ANKENES SKIKLUBB
LANDSAS SKILAG
BIJERKVIK IF
MALSELY IL
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00,
.27,¢
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
L B2,

010)

00

Q0.
0l.
.06,

o1
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.04, 3
04,7
02.
02. |
.05,8
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
.10,0
03.
04.

04,9
05,1

12,8
18,4
22,6
25,6
34,2
46,7
51,1
58,7

22,3
52,3

00,0
48,¢

54,1

56,2
13.%
14,2

00,C
00,°t
02,«

10,€
17,"
19,
26,:
27 ,¢

28,¢
29,
30,
20,!
34,
39,
41 ,°
47,
50,

54,
05,
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RESULTATER
BOILF OG MALSELYV IL M&LSELVLEKENE PA SKI 1991 TD:VIGDIS ST@LAND

RLIARNE LANGE 13. 0G 14. APRIL LS:ARNE NILSEN
TLF:089-31100 '

PLASS NR. N A V N L AG T ID ETTER

GUTTER 13 AR 3 KM forts.

24 129 BURVE KURT-IDAR IF KILKAMERATENE 10.38,6 OL.14,.
25 113 MELKERSEN ROGER - ANKENES SKIKLUBB 10.40,2 0l.15,¢
26 139 ENDRESEN KENT HUGO LODINGEN IL 10.49,1 01.24.,¢
27 125 KLOKKERVOLL ARILD KVALBYSLETTA SKILA 11.01,4 01.37,:
28 134  JOHNSEN TOR-J@ORGEN JOSEFVATN IDRETTSL 11.03:4 01.39,1:
29 123 HAUSNER LASSE FURUFLATEN IL 11.08,1 01.43 €
30 136 NYLUND EIRIK REINELY 8K 11.18,1 0L.53,¢
31 112 SETHER STEIN-KENNETH BVRE SALANGEN IL ir.14a.,53 01.54,°7
32 121  PAULSEN STIAN SELJESKOG IL 11.24.,6 02.00,Z
I3 140 FJIELLSTAD JORN STAKKVIK IL 12.17,0 02.52,7

SN N NN MRy Mo a Mo,y

i 160 MNILSEN MONA ANKENES SKIKLUBB 17.52,8 00.00,
2 159 TSAKSEN ANN-KRISTIN SANDTORG UIL 17.57,6 00.04,
3 153 JOHNSEN INGVILD SILSAND & OMEGN IL 18.39,7 00.4&,
4 154 BRE@NDBO SIRI SEPOLA : MANDALEN IL 19.02,3 01.09,
5 155 SURENSEN ANN-BENTE SANDTORG UTIL 19.51.4 01.58,
= 147 OLSEN MERETE IL SANTOR 20.00,0 02.07,
7 150 FLAYSTAD WENCHE FJELL SKILAG 20.16.,6 02.23,
8 151 NORDENG BARBRO BARDUFOSS 0G OMEGN 20.26,3 02.33,
9 148 HATVEDT SYNNE TROMSE@ SKIKLUBB 20.37.3 02.44,
10 161 LAKSEIDE INGVILD BARDUFOS3S 0G OMEGN 20.37,7 02.44,
11 146  KREMER MARIA TROMSE SKIKLUBB 21.21.6 03.28,
12 158 OLSEN LILL-MARIT GROVFJORD IL 21.32,7 03.39,

TN CNONOOO RO NDA WD WSO~ OmMnmO

1 176 REINAS KENNETH FJELL SKILAG 15.42,9 00 .00,
2 193 TRULSEN LARS NYMO MALSELV IL 15.51,7 00.08,
3 183 WALLE PAL KJETIL 8ARDU IL 15.55,4 00.12,
4 194 JOHANSEN ULF ERIK FURUFLATEN IL 16.12,4 00.29,
5 191 PETTERSEM ULRIK FIJELL SKILAG l16.12,9 00.30,
3 172 VANG RAYMOND YTRE ANDBRJIA IL 16.15,0 00.32,
7 174  KVANLI KARE ‘ IL SANTOR 16.16,7 00.33,
8 196 SVENDSEN PETTER TROMSE SKIKLUBB 16.41,5 00.58,
I 185 FLBISTAD KAI ROGER KVALZYSLETTA SKILA 16.58,8 01.15,
10 192 HANSSEN KAI R. ANKENES SKIKLUBB 17.04,4 or.z2t,
11 186 SLETTENG RUBEN BALLANGEN IbL 17.09,6 01.26,
12 177 HOLM EIRIK FURUFLATEN IL 17.10,0 01.27,
13 195 PRPETTERSEN ANDERS LBDINGEN IL 17.10,7 0L.27,
14 184 ISAKSEN FRODE FJELL SKILAG 17.11,2 01.28,
15 175 FIGENSCHOU KRISTIAN BARDU TL 17.12,8 0L.2%,
ls 169 KARLSEN JORGEN FURUFLATEN TL 17.15,3 01.32,
17 198 MOSLI STIAN _ MALANGSHALVEYA SKI 17.21,6 01.38,
18 168 RENBECK ANDREAS TROMSDALEN UIL 17.22,9 0l1.40,
19 166 VOLLSTAD DAG VIKRAN IL 17.28,0 0L.45,
20 182 ROBERTSEN ANDREAS STAKKVIK IL 17.29,9 01.47,
21 197 - JOHANSEN LASSE BARDUFOSS 0G OMEGN  17.37,9 01.55,
22 189 SKUGGEDAL RONNY STLSAND & OMEGN IL 17.50,6 02.07,
23 173 HJIALTE TORGEIR ' LANDSAS SKILAG 18.00,9 02.18,
24 181 MILLER REMI ANDRE REINELY 8K 18.04,6 02.21.,
25 170  SOLSET THOMAS TROMSZ SKIKLUBB 18.11,9 02.29,
26 188 SKANHAUG BENGT MAGNE SKANLAND OIF 18.19.4 02.36,
27 178 JENSEN ROLF ARNE STAKKVIK IL 19.19.4 03.38.,5




/)}L

RESULTATER
MALSELVLEKENE PA SKI 1991
13. 0G 14. APRIL

TD:VIGDIS STALAND
LS:ARNE NILSENM

BOIF 0OG MALSELY IL
RL :ARNE LANGE
TLF :089-31100

X-SPORT RESULTATSYSTEM 910413

PLASS NR. N & V N L AaG TID ETTER
GUTTER 14 AR 5 KM forts.
28 187 B@BLGEN PER MAGNE GROVFJORD IL 19.33,0 03.50,1
29 167 LARSEN TOMMY FURUFLATEN IL 20.04,3 04.21,4
Z0 180 DITLEFSEN KENNETH STAKKVIK IL 20.31,2 04.48,3
JENTER 15 AR 5 KM
1 205 SIMONSEN ANNA HEIDI FURUFLATEN IL 17.45,9 00.00,0
2 218 HOLAND SILJE FJIELL SKILAG 17.57,9 00.12,0
3 209 JOHANSEN AAS RITA STORSTEINNES IL 17.58,¢6 00.12,7
4 216 JENSEN LILL WENCHE IF KILKAMERATENE 18.15,9 00.30,0
s 210 ANDREASSEN MONJA SILSAND & OMEGN IL 18.16,3 00.30,4
& 219 MARKUSSEN KARI ANKENES SKIKLUBSB 18.24,0 00.38,1
' 203 WALLE IRIS MEDKILA SKILAG 18.48,1 01.02,2
8 213 KALSETH ANJA ROTSUNDELV IL 18.52,4 01.06,5
4 217 SEBULONSEN ASTRID SILSAND & OMEGN IL 19.16,4 01.30,5
10 215 JOHANSEN LINDA H. TROMS@ SKIKLUBB 19.25,0 01.39,1
11 208 DALHAUG MARTHA FIELL SKILAG 19.39,5 01.53,6
iz 212 JOHNSEN MAJA TROMS® SKIKLUBB 20.35,0 02.49,1
13 214 HANSEN ANITA SILSAND & OMEGN IL 21.11,7 03.25,8
GUTTER 15 AR 5 KM
1 230 LUNDE BENDIK TROMSP SKIKLUBB 14.24,8 00.00,0
2 245 BERE GAUTE IF KILKAMERATENE 15.26,6 01.01.8
| 3 248 MOSLI BARD MALSELV IL 15.36,4 €l.11,6
| 4 231  JOHANSEN VEBJORN GROVFJORD 1IL 15.57,8 01.33,0
§ S 244 DRAGVIK HALGRIM FJELL SKILAG 16.09,6 01.44,8
| 6 236 JAKOBSEN ARNT Il SANTOR 16.12,0 01.47,2
| 7 225 HANSEN DAG KILLI MALSELV IL 16.26,5 02.01,7
§ 8 238 SORENSEN TERJE SANDTORG UIL 16.35,3 02.10,5
| Q 241 INGEBRIGTSEN TOM ROALD IL SANTOR 16.37,0 02.12,2
| L 242 VARNES JOHN-TOMMY SILSAND & OMEGN IL° 16.39%,0 02.14,2
| 11 227 HERMANSEN JIM-HENRY GROVFJORD IL 16.45,3 02.20,5
§ 12 237 HEITMANN MORTEN FJELL SKILAG 16.45,5 02.20,7
| 13 233 VESTLI BRJIAN BARDUFDSS 0G OMEGN 16.59,7 02.34,%
| i4 232 THOMASSEN GEIR-IVAR OLDERDALEN IK 17.08,0 02.43,2
15 247 PEDERSEN RAY ARE STAKKVIK IL 18.06,9 03.42,1
le 240 BJIPRNSEN HARALD JOHAN BARDU IL 18.09,1 03.44,3
‘ 17 226 BJZRKLI JBRGEN JOSEFVATN IDRETTSL 18.11,1 03.46,3
§ 18 250 ISAKSEN RUNAR FJELL SKILAG 18.19,0 03.54,2
| 19 228 MORTENSEN RUNE TROMS@ SKIKLUBB 18.48,7 04.23,9
 BRUTT 246 JOSEFSEN TOM MEDKILA SKILAG




